



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Netdoktor Media A/S

**Flæsketorvet 68
1711 København V**

CVR nr. 28 68 61 37

**Årsrapport for 2017
13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. april 2018
Dirigent

Navn: Rikke Harriet Esbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2017	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Netdoktor Media A/S
Flæsketorvet 68
1711 København V

CVR nr.: 28 68 61 37
Stiftet: 1. april 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Mikael Vissing Jacobsen, Kirkehøj 7, 2900 Hellerup
Rikke Harriet Esbjerg, Vejlesøvej 67, 2840 Holte
Colin Jamie Brammer, Cort Adellers Gade 7, 03. tv., 1053 København K

Direktion:

Rikke Harriet Esbjerg, Vejlesøvej 67, 2840 Holte

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af kvalitetsindhold om sundhed og sygdom samt drift af websites inden for dette område og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.113, og et overskud på tkr. 1.639 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
Bruttoresultat		6.368.705	6.384
Personaleomkostninger	1	-4.088.434	-4.377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-181.824</u>	<u>-139</u>
Driftsresultat		2.098.447	1.868
Andre finansielle indtægter	3	38.476	128
Andre finansielle omkostninger		<u>-24.028</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat		2.112.895	1.989
Skat af årets resultat	4	<u>-473.847</u>	<u>-442</u>
Årets resultat		<u>1.639.048</u>	<u>1.547</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.440.000	1.020
Overført resultat		<u>199.048</u>	<u>527</u>
I alt disponering		<u>1.639.048</u>	<u>1.547</u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede lignende rettigheder	5	<u>1.453.096</u>	<u>998</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>1.453.096</u>	<u>998</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>96.000</u>	<u>84</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>96.000</u>	<u>84</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.549.096</u>	<u>1.082</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.247.605	1.320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		419.723	1.020
Andre tilgodehavender		1.278	5
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.163</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.679.769</u>	<u>2.346</u>
Likvide beholdninger		<u>254.818</u>	<u>420</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.934.587</u>	<u>2.766</u>
Aktiver i alt		<u>4.483.683</u>	<u>3.848</u>

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2017	2016 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		726.458	528
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.440.000	1.020
Egenkapital i alt		<u>2.666.458</u>	<u>2.048</u>
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		229.055	70
Hensatte forpligtigelser i alt		<u>229.055</u>	<u>70</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		314.667	281
Kreditinstitutter		17.522	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser		324.077	518
Anden gæld		931.904	921
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.588.170</u>	<u>1.730</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>1.588.170</u>	<u>1.730</u>
Passiver i alt		<u>4.483.683</u>	<u>3.848</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	1.020.000	527.409
Årets resultat	0	1.440.000	199.049
	0	1.440.000	199.049
Betalt udbytte	0	-1.020.000	0
	0	-1.020.000	0
Egenkapital, ultimo	500.000	1.440.000	726.458
Egenkapital, ultimo			<u>2.666.458</u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2013</u>	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.340.055	3.626
Pensioner	602.790	589
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	145.589	162
Personalemkostninger i alt	4.088.434	4.377
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	181.824	139
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	181.824	139
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.476	7
Øvrige finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle indtægter	0	119
Andre finansielle indtægter i alt	38.476	128
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	314.667	281
Regulering af udskudt skat	159.180	161
Skat af årets resultat i alt	473.847	442
5 Erhvervede lignende rettigheder		
Anskaffelsessum, primo	3.851.693	3.595
Tilgang i årets løb	636.625	256
Anskaffelsessum, ultimo	4.488.318	3.851
Af-/nedskrivninger, primo	-2.853.398	-2.714
Årets afskrivninger	-181.824	-139
Af-/nedskrivninger, ultimo	-3.035.222	-2.853
I alt	1.453.096	998

Noter

		2015 tkr.
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	84.000	0
Tilgang i årets løb	12.000	84
	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsessum, ultimo	96.000	84
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	96.000	84
	<u> </u>	<u> </u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Netdoktor Partners ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har indgået lejeaftale med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 96.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sparekassen Sjælland, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt kr. 500.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer/varedebitorer, immaterielle rettigheder samt driftsmateriel.